
 

 

 
 

 

U C H W A Ł A    N R XVII / 154 /2011  
R A D Y  G M I N Y  K O B Y L N I C A 

z dnia 8 grudnia 2011 roku   
  

w sprawie przystąpienia Gminy Kobylnica do spółki pod nazwą  

„Wodociągi Słupsk" Spółka  z o.o. w Słupsku 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami 1) i  art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 

o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236), oraz § 3 uchwały Nr VIII /90/2011 

Rady Gminy Kobylnica z dnia 26 maja 2011 roku w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Kobylnica do 

spółki pod nazwą „Wodociągi Słupsk" Spółka  z o.o. w Słupsku, Rada Gminy Kobylnica uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kobylnica do spółki pod nazwą „Wodociągi Słupsk” 

Spółka z o.o. w Słupsku. 

2. Przystąpienie Gminy Kobylnica następuje w celu wspólnej z Miastem Słupsk realizacji zadania 

własnego gmin z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę  

i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

3. Gmina Kobylnica obejmie udziały w spółce „Wodociągi Słupsk” Spółka z o.o. Słupsku 

w szczególności w zamian za aport w postaci środków trwałych tworzących system 

wodociągowo – kanalizacyjny stanowiący własność Gminy Kobylnica. Wartość aportu 

zostanie określona w oparciu o jego wycenę rynkową, którą dysponuje Wójt Gminy Kobylnica.   

§ 2 

Do złożenia oświadczenia w imieniu Gminy Kobylnica o przystąpieniu do spółki pod nazwą „Wodociągi 

Słupsk” Spółka z o.o. w Słupsku i objęcia przez Gminę Kobylnica w podwyższonym kapitale tej spółki 

udziałów upoważnia się Wójta Gminy Kobylnica. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica.   

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 558, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 214, poz. 1806 i Nr 153, poz. 1271, z  2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 116, poz. 
1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17,poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011r. nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz.1281.  

 


